

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ**Dotyczy: Przetarg nieograniczony – „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Góry” - znak sprawy: GP 271.5.2020**

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego w dniu 03.07.2020r wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót do wykonania:

- pobocza z kruszywa niezwiązanego – 344m² (według przedmiaru robót) czy 688m² (wg. Projektu zagospodarowania terenu).
- jezdnia bitumiczna – 1 659, 70m² (wg. Przedmiaru robót) czy 1 619,22m² (wg. projektu zagospodarowania terenu).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roboty należy wykonać według załączonego PZT (Rys. 2) przekrój normalnego (Rys. 4)

- powierzchnia poboczy wynosi 344m²
- powierzchnia warstwy wiążącej wynosi (1659,70m²), a powierzchnia warstwy ścieralnej (1619,22m²)-warstwa nie wykonywana w tym etapie

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy ścieralnej – AC 8 S 50/70 o gr. 3cm, (wg. pkt 3 projektu zagospodarowania terenu)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na tym etapie inwestycji zamierza wykonać tylko warstwę wiążącą z betonu asfaltowego z AC 11 W 50/70, bez warstwy ścieralnej.

Pytanie:

Jaką grubość warstwy wiążącej należy wykonać: 3 cm. (wg pkt. 3 projektu architektoniczno-budowlanego) czy 4 cm (wg. przedmiaru robót i przekroju normalnego)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roboty należy wykonać według załączonego PZT (Rys. 2) i przekroju normalnego (Rys. 4)

Pytanie:

Jaką grubość podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego 0/31,5mm należy wykonać: 15cm (wg. przedmiaru robót i przekroju normalnego), czy 20cm (wg. pkt. 3 projektu architektoniczno-budowlanego)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roboty należy wykonać według załączonego PZT (Rys. 2) i przekrój normalnego (Rys. 4)

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Przedmiotowa zmiana SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

WÓJT

mgr inż. Sławomir Wasilczuk